2024年 8月8日

各 位

会 社 名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代 表 者 代表取締役社長 石坂 信也

 （コード番号3319 東証プライム）

問合せ先 執行役員 高財務責任者 中村 怜

 （TEL．03－5656－2888）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社の、2024年12月期第２四半期連結累計期間（2024年1月1日～2024年6月30日）において、営業外

収益（為替差益）を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

為替相場の変動により営業外収益に為替差益954百万円を計上いたしました。

これは主に、当社グループが保有する外貨建て資産に対し、為替相場が前期末と比較し円安に推移した

ことにより発生したものであります。

２．業績に与える影響

  今後の為替相場の状況により当該金額は変動するため、2024年2月14日に公表しました業績予想数値は

据え置いております。今後、予想数値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以  上